
 

 

Alla Dr.ssa Immacolata Senesi  

c/o DAI Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia 

 

   

 

DISPOSIZIONE N.  6        DEL 18.02.2025 
 

Oggetto: Nomina Referente Aziendale per l’allocazione, la conservazione e la 

distribuzione dei DPI (Dispositivi di Protezione Individuale) 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATA la Disposizione n. 114 Del 08.11.2022, nella quale viene riportato che la 

dr.ssa Dott.ssa Assunta Guillari, afferente al DAI Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e 

Dermatologia, ricopre l’incarico di Referente per la Distribuzione DPI Emergenza Covid e, 

altresì, viene conferito alla Dott.ssa Veruscka Leso, afferente al DAI Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia l’incarico di Referente Aziendale per i D.P.I. 

(Dispositivi di Protezione Individuale); 

 

ATTESO che risulta necessario individuare un nuovo Referente Aziendale per 

l’allocazione, la corretta conservazione e la distribuzione dei DPI in sostituzione della 

Dr.ssa Assunta Guillari, non più afferente al DAI Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e 

Dermatologia a seguito del trasferimento intraziendale;  

 

DATO ATTO che la Dr.ssa Immacolata Senesi si è resa disponibile per le vie brevi a 

ricoprire l’incarico di Referente Aziendale per l’allocazione, la conservazione e la 

distribuzione dei DPI (Dispositivi di Protezione Individuale); 

 

DISPONE 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato: 

 

- Di conferire alla Dott.ssa Immacolata Senesi, afferente al DAI Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia l’incarico di Referente Aziendale per l’allocazione, la 

conservazione e la distribuzione dei DPI (Dispositivi di Protezione Individuale); 

- Dare alla presente immediata esecuzione; 

- Trasmettere il presente atto alla Dott.ssa Immacolata Senesi; 

 

 

             F.to Il Direttore Amministrativo 

                            Dott. Stefano Visani 

    

 
 


